

# **POLYGEN DANMARK ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2014**

---

**Torben Vind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POLYGEN DANMARK ApS  
Allegade 2  
8700 Horsens

Telefonnummer: 70101088  
Fax: 70221088  
e-mailadresse: polygen@polygen.dk

CVR-nr: 32262813  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1A  
8700 Horsens  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Resultatet er præget af manglende omsætning, hvilket er meget utilfredsstillende set ud fra firmaets aktiviteter, men det vil vi prøve at gøre bedre i 2014.

Lån til anpartshaver er dækket ind i det forløbne år og lån til ledelse er delvist inddækket og bliver fuldt inddækket i det kommende regnskabsår.

Der er taget hånd om mangelfuld bogføring og det vil også være reguleret i nuværende og næste regnskabsår.

Problemer med likviditet vil blive forsøgt klaret ved indskud fra anpartshaver og evt. banklån og vil blive forsøgt klaret i nærmeste fremtid.

Årets resultat med et minus på DKK 192.822,34 før skat er klart utilfredsstillende og vil blive forsøgt vent i det kommende regnskabsår.

Horsens, den 27/06/2014

## Direktion

Torben Raymond Vind  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af laboratorie tilbehør og instrumenter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af regnskabet er klart tilfredsstillende, hvor specielt omsætningen har været dalende. Bogføringen er kommet på plads og et anpartslån er indfriet samt lån til ledelse er nedbragt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Firmaet prøver at skaffe mere anpartskapital samt banklån til at forbedre likviditeten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning .....		492.567
Produktionsomkostninger .....		-554.096
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-61.529</b>
Distributionsomkostninger .....		-7.240
Administrationsomkostninger .....		-66.022
Andre driftsomkostninger .....		-57.038
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-191.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-993
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-192.822</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-192.822</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-192.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-192.822
<b>I alt</b> .....		<b>-192.822</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill .....		3.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		149.724
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>149.724</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>153.224</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		63.265
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>63.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.118
Andre tilgodehavender .....	<b>1</b>	346.602
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>422.720</b>
Likvide beholdninger .....	<b>2</b>	6.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>492.038</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>645.262</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000
Overført resultat .....		-228.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-103.376</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		50.326
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.326</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		219.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		325.000
Anden gæld .....	3	130.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>674.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.312</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>645.262</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Lån til ledelse

## 2. Likvide beholdninger

Indestående i bank

## 3. Anden gæld

Momsafregning